
UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 
 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 
 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 
 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 
 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 29 

septembrie 2025, în conformitate cu prevederile articolului 133 din Carta Universităţii din 

Craiova și cu prevederile art. 141, lit.d) din Legea Învățământului superior nr. 199/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă cererile studentilor care solicită prelungire de scolaritate, reînmatriculare, 

repetarea anului, întrerupere de studii; 

 

Art.2. Se aprobă modalitatea de desfășurare a activității didactice la programele de studii de 

master, in anul univ. 2025-2026 (35% online, saptămânile 8-12); 

 

Art.3. Se aprobă propunerile de teme de licență; 

 

Art.4. Se aprobă propunerilor de teme de disertație; 

 

Art. 5. Se aprobă responsabilii de program și tutorii de an, pentru anul universitar 2025-2026; 

 

 

 

 

 

 

 

 
Decan, 

Prof.univ.dr. Anca Băndoi 

 

 

 

 

 
 

 

 

CONSILIUL FACULTĂŢII 

HOTĂRÂREA nr. 76 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor 

din data de 29 septembrie 2025 

http://feaa.ucv.ro/
http://feaa.ucv.ro/

